
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                    ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 
                                      Číslo 21     -  ročník 2008/2009 
                         Dobruška  5.4.2009        Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

Omlouvám se za opožděné vydání zpravodaje, ale družstvo Č. Kostelce B poslalo zápis z utkání až po urgenci 
v neděli odpoledne. Až poslední kolo rozhodne o 2 postupujících družstev a o vítězi Vč. Přeboru skupina A. 
Vedoucí Jilemnice vyhrála v Červeném Kostelci s B družstvem a v posledním kole hostí doma Vrchlabí. Další 4 
družtva mají ztátu 2 body - Hořice jedou do Č. Kostelce na C družstvo, Vrchlabí jede do Jilemnice a Jičín hostí 
doma postrach favoritů – družstvo Nové Paky. Jedině Trutnov B má již zápas posledního kola předehrané a 
porážka s Trutnovem C ze 7. ledna znamená konec nadějím na postup. Trutnov C v tomto kole doma prohrává s 
družstvem Rokytnice a musí čekat na výsledky v OP sk. B a ve 3. lize,  které rozhodnou zda bude druhým 
sestupujícím společně s Milovicemi B.  
 
SKK Vrchlabí B -  TJ Milovice B 12:4 2621-2469   03.04. 
TJ Červený Kostelec B -  TJ Jilemnice 6:10 2387-2393   03.04. 
TJ Lokomotiva Trutnov C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2:14 2294-2489   03.04. 
SKK Hořice B -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2676-2513   03.04. 
TJ Nová Paka -  TJ Červený Kostelec C 12:4 2394-2327   03.04. 
KK Zalabák Smiřice -  SKK Jičín C 4:12 2342-2409   02.04. 
 

 SKK Vrchlabí B 2621 12:4 2469 TJ Milovice B 

 FEJFAR Lukáš 420 2:0 385 ŠANDA Miroslav 
 CERMAN Vladimír (*) 398 0:2 441 JAROŠ Pavel 
 HORÁČEK Jiří 470 2:0 366 POKORA Robert 
 HORÁČEK Jan 417 2:0 396 NOSEK Jarmil 
 PEK Roman 462 0:2 471 MÜLLER Miroslav 
 GLOS Josef 454 2:0 410 NOSEK Tomáš 
 
střídání: od 57. hodu: CERMAN Vladimír + LIMBERSKÝ Tomáš 
rozhodčí: HORÁČKOVÁ Zdenka 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:15 
 
 TJ Červený Kostelec B 2387 6:10 2393 TJ Jilemnice 

 JANKO Pavel 415 2:0 380 JANOUŠEK Jiří 
 VLČEK Michal 390 0:2 391 DRÁBEK Jiří st. 
 LINHART  Petr 402 2:0 377 ZUZÁNEK František 
 ZELINKOVÁ Hana 411 2:0 389 SÝS Roman 
 NEUMANN Luboš 395 0:2 434 ČERMÁK Petr 
 MÝL Martin 374 0:2 422 DRÁBEK Jiří ml. 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 



    Společná STK KKKS a PKKS     ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A      Číslo 21                  strana 2 

 

 2 

 
TJ Lokomotiva Trutnov C 2294 2:14 2489 Spartak Rokytnice nad Jizerou B 

 TUREK David 388 0:2 398 ČERVENKA Pavel 
 ŠKODA Jiří 388 0:2 420 HARTYCH Stanislav 
 ROZSÍVAL Jiří (*) 361 0:2 454 MAŘAS Petr 
 VAN STEELANTOVÁ Ilona 398 0:2 401 VÍZEK Jaroslav 
 VEIGL Miloš 376 0:2 446 JANOUCH Petr 
 BABKA Zdeněk 383 2:0 370 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 
 
střídání: od 50. hodu: ROZSÍVAL Jiří + BRAUN Jan 
rozhodčí: VEIGL Miloš 
diváků: 1 
utkání trvalo: 5:00 
Trutnov C při svém posledním zápase v této sezóně předvedl nejhorší domácí výsledek (zahrál cca o 250 
kuželek méně než obvykle v domácích zápasech) a v lehkém stzlu přenechal velmi lacino body hostujícímu 
družstvu !!! A tím se prakticky přiblížil sestupu do „pralesní ligy“. (VM).  
 
 SKK Hořice B 2676 12:4 2513 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 KRÁČMAR František 420 0:2 460 HOFMANN Karel 
 KUČEROVÁ Michaela 462 2:0 380 KULICH Ivan 
 BARTONÍČEK Martin 455 2:0 421 RYŠAVÝ Jiří 
 MĚKOTA Zdeněk 429 0:2 455 RYŠAVÝ Tomáš 
 FIKAR Ondřej 459 2:0 406 KHOL Zdeněk 
 KOŠŤÁL Karel 451 2:0 391 JUSKO Jaroslav 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich 
diváků: 35 
utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Nová Paka 2394 12:4 2327 TJ Červený Kostelec C 

 GOTTSTEIN Václav 423 2:0 374 WENZEL Jakub 
 FAJFER Jaroslav 399 0:2 409 KEJZLAR Zdeněk 
 VYDRA Antonín 395 2:0 390 MRKOS Ondřej 
 WEIHRAUCH Jaroslav 380 2:0 378 NEUMANN Daniel 
 BAJER Jiří 388 0:2 393 ŠKODA Antonín 
 ROLF Aleš 409 2:0 383 ADAMŮ František 
rozhodčí: FAJFER Jaroslav 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:55 
 
 KK Zalabák Smiřice 2342 4:12 2409 SKK Jičín C 

 PROKOP Václav 393 0:2 422 KAZDA Jaroslav 
 MOCHAN Jiří 394 2:0 377 BUREŠ Miroslav 
 NOVOTNÝ Václav 392 0:2 417 KOLÁŘ Josef 
 VOKŘÁL Jiří 381 0:2 396 KOTTVALD Tomáš 
 URGELA Radek 373 2:0 369 ČERMÁK František 
 HAŽVA Martin 409 0:2 428 MAZÁČEK Martin 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:15 



    Společná STK KKKS a PKKS     ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A      Číslo 21                  strana 3 

 

 3 

 

Starty náhradníků: 

3. start: ZELINKOVÁ Hana (Č. Kostelec, 04642) 

2. start: URGELA Radek (Smiřice, 20083), BRAUN Jan (Trutnov, 20396), TUREK David (Trutnov, 
04826), NOSEK Tomáš (Milovice, 20309), POKORA Robert (Milovice, 19480) 

1. start: VOKŘÁL Jiří (Smiřice, 19158), KRÁČMAR František (Hořice, 06155), JANOUŠEK Jiří 
(Jilemnice, 16417) 

Tabulka: 
 1. TJ Jilemnice  21 15 1 5 218:118 2477 31 
 2. SKK Hořice B 21 14 1 6 216:120 2479 29 
 3. SKK Vrchlabí B 21 13 3 5 209:127 2513 29 
 4. SKK Jičín C 21 14 1 6 199:137 2451 29 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B 22 14 1 7 199:153 2480 29 
 6. TJ Nová Paka  21 10 2 9 169:167 2461 22 
 7. KK Zalabák Smiřice  20 10 0 10 162:158 2486 20 
 8. TJ Červený Kostelec C 20 8 1 11 149:171 2442 17 
 9. TJ Červený Kostelec B 21 8 1 12 148:188 2440 17 
 10. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 21 7 0 14 137:199 2356 14 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov C 22 6 0 16 128:224 2396 12 
 12. TJ Milovice B 21 1 1 19 82:254 2340 3 

Pořadí jednotlivců: 
 1. ROLF Aleš N. Paka 434,5 6 / 9 
 2. PEK Roman Vrchlabí 433,9 7 / 9 
 3. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov 432,0 10 / 10 
 4. ANTON Michal Hořice 430,4 8 / 10 
 5. TRÝZNA Roman Vrchlabí 429,9 8 / 9 
 6. HANZLÍČEK David Smiřice 429,9 8 / 9 
 7. HOFMANN Karel Trutnov 427,3 9 / 10 
 8. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec 423,9 6 / 9 
 9. ZÍVR Marek Jilemnice 423,7 10 / 10 
 10. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec 423,4 7 / 10 
 11. ČERMÁK Petr Jilemnice 422,6 10 / 10 
 12. HAŽVA Martin Smiřice 422,5 8 / 9 
 13. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice 421,3 10 / 10 
 14. MAZÁČEK Martin Jičín 420,9 10 / 10 
 15. BAJER Jiří N. Paka 420,2 9 / 9 
 16. GOTTSTEIN Václav N. Paka 419,9 8 / 9 
 17. MAŘAS Petr Rokytnice 419,6 8 / 10 
 18. NOVOTNÝ Václav Smiřice 418,9 9 / 9 
 19. KHOL Zdeněk Trutnov 418,0 10 / 10 
 20. VIK Lukáš Jičín 417,8 7 / 10 
 21. GLOS Josef Vrchlabí 417,4 8 / 9 
 22. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 417,1 8 / 9 
 23. BARTONÍČEK Martin Hořice 415,4 10 / 10 
 24. BABKA Zdeněk Trutnov 415,2 8 / 10 
 25. DRÁBEK Jiří st. Jilemnice 414,2 8 / 10 
 26. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 413,5 9 / 10 
 27. MÝL Martin Č. Kostelec 413,3 9 / 9 
 28. KOLÁŘ Josef Jičín 413,2 10 / 10 
 29. VEIGL Miloš Trutnov 411,5 10 / 10 
 30. JANKO Pavel Č. Kostelec 411,5 9 / 9 



    Společná STK KKKS a PKKS     ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A      Číslo 21                  strana 4 

 

 4 

 31. FIKAR Ondřej Hořice 411,2 10 / 10 
 32. KOŠŤÁL Karel Hořice 410,9 9 / 10 
 33. ADAMŮ František Č. Kostelec 410,3 10 / 10 
 34. SÝS Lukáš Jilemnice 410,2 8 / 10 
 35. MOCHAN Jiří Smiřice 408,9 8 / 9 
 36. HORNYCH Oldřich Smiřice 408,9 6 / 9 
 37. VLČEK Michal Č. Kostelec 408,3 8 / 9 
 38. MÜLLER Miroslav Milovice 407,7 10 / 10 
 39. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka 407,0 9 / 9 
 40. JUSKO Jaroslav Trutnov 406,7 9 / 10 
 41. WENZEL Jakub Č. Kostelec 406,2 9 / 10 
 42. PORTYŠ Petr Jičín 404,6 7 / 10 
 43. RÖSZLER Zbyněk Trutnov 403,1 9 / 10 
 44. BABKA Miloš Trutnov 403,1 7 / 10 
 45. PROKOP Václav Smiřice 402,2 8 / 9 
 46. NEUMANN Luboš Č. Kostelec 401,6 9 / 9 
 47. CERMAN Vladimír Vrchlabí 400,9 7 / 9 
 48. NOSEK Stanislav Smiřice 400,2 6 / 9 
 49. ŠKODA Antonín Č. Kostelec 399,8 10 / 10 
 50. RYŠAVÝ Jiří Trutnov 397,9 8 / 10 
 51. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 397,6 8 / 10 
 52. FAJFER Jaroslav N. Paka 397,4 8 / 9 
 53. KULICH Ivan Trutnov 396,9 9 / 10 
 54. ŠKODA Jiří Trutnov 396,8 10 / 10 
 55. JAROŠ Pavel Milovice 395,4 9 / 10 
 56. SÝS Roman Jilemnice 395,1 8 / 10 
 57. HARTYCH Stanislav Rokytnice 394,0 9 / 10 
 58. ČERMÁK František N. Paka 393,6 7 / 9 
 59. ONDRÁČEK Marek Milovice 392,6 8 / 10 
 60. BANÝR Miroslav Rokytnice 390,8 10 / 10 
 61. NOSEK Jarmil Milovice 388,3 8 / 10 
 62. VÍZEK Jaroslav Rokytnice 384,7 9 / 10 
 63. ČERVENKA Pavel Rokytnice 382,4 7 / 10 
  MARKL Milan Trutnov 476,0 1 / 10 
  ŽIŠKO Vlado Vrchlabí 461,7 3 / 9 
  BRUMLICH Jiří Jičín 443,2 4 / 10 
  VOKÁČ Petr Hořice 442,0 2 / 10 
  ČERVINKA Jiří Trutnov 439,3 3 / 10 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí 438,1 4 / 9 
  KYNČL Petr Vrchlabí 436,0 1 / 9 
  KUČEROVÁ Michaela Hořice 434,3 4 / 10 
  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí 432,1 5 / 9 
  TUREK David Trutnov 428,5 2 / 10 
  FEJFAR Lukáš Vrchlabí 428,3 5 / 9 
  NOVOTNÝ Jiří N. Paka 428,0 2 / 9 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí 427,9 2 / 9 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice 427,2 6 / 10 
  GRACÍK Vít Hořice 426,0 1 / 10 
  JOSEF Karel Smiřice 425,7 3 / 9 
  ČAPEK Jiří Jičín 425,0 1 / 10 
  ADAMŮ Jan Č. Kostelec 423,4 4 / 10 
  ŠULC Libor Jilemnice 423,0 1 / 10 
  HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec 421,0 1 / 9 
  HLAVA Jakub Rokytnice 420,5 2 / 10 
  NOVÁK Radek Rokytnice 420,0 1 / 10 
  NEDOMLEL Aleš Trutnov 419,5 4 / 10



    Společná STK KKKS a PKKS     ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A      Číslo 21                  strana 5 

 

 5 

 
  KEJZLAR Petr Č. Kostelec 419,5 4 / 9 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec 418,0 1 / 10 
  KAZDA Jaroslav Jičín 416,3 6 / 10 
  JANOUCH Petr Rokytnice 415,3 4 / 10 
  BRAUN Jan Trutnov 414,0 1 / 10 
  VACEK Tomáš Rokytnice 413,7 3 / 10 
  KOBR Aleš Hořice 411,3 2 / 10 
  PLAŇANSKÝ  Agaton st. Jičín 411,0 1 / 10 
  MRKOS Ondřej Č. Kostelec 410,9 4 / 10 
  HORÁČEK Petr Jilemnice 410,5 2 / 10 
  VYDRA Antonín N. Paka 409,6 5 / 9 
  KŘÍŽ Jaroslav Jičín 409,5 2 / 10 
  MRKOS Ondřej Č. Kostelec 409,5 5 / 10 
  VOKSA Martin Jilemnice 406,3 3 / 10 
  LINHART  Petr Č. Kostelec 406,0 3 / 9 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice 404,5 2 / 10 
  ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec 403,0 2 / 9 
  BUREŠ Miroslav Jičín 402,4 6 / 10 
  KRÁČMAR František Hořice 400,9 6 / 10 
  EGRT Jaroslav Jičín 400,3 3 / 10 
  VRABEC Luboš Jilemnice 400,0 1 / 10 
  ŠANDA Miroslav Milovice 398,1 6 / 10 
  KOTTVALD Tomáš Jičín 396,8 6 / 10 
  VČELIŠ Miroslav Milovice 396,0 2 / 10 
  ZÍVR Ladislav Hořice 395,0 3 / 10 
  HÁJEK Tomáš Rokytnice 394,1 3 / 10 
  HAVELKA Karel Trutnov 393,9 5 / 10 
  LÁNSKÝ  Dobroslav N. Paka 392,0 1 / 9 
  BEYR Pavel N. Paka 392,0 1 / 9 
  NOSEK Tomáš Milovice 392,0 2 / 10 
  ČERVINKA Jiří Trutnov 391,5 2 / 10 
  JANÁK Liboslav Milovice 391,3 5 / 10 
  CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec 391,0 1 / 9 
  CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec 390,7 4 / 10 
  ŠLAMBERA Jakub Hořice 390,0 3 / 10 
  KAPRAS Karel st. Rokytnice 390,0 1 / 10 
  ROZSÍVAL Jiří Trutnov 389,0 4 / 10 
  URGELA Radek Smiřice 388,0 1 / 9 
  ZUZÁNEK František Jilemnice 387,0 5 / 10 
  ČERMÁK František Jičín 386,3 6 / 10 
  JANKO Lukáš Č. Kostelec 386,1 5 / 9 
  NOSEK Jakub Milovice 385,1 5 / 10 
  VAN STEELANTOVÁ Ilona Trutnov 384,0 2 / 10 
  LULEK Čestmír Milovice 381,5 2 / 10 
  JIRÁSKO Zbyněk Jičín 381,4 5 / 10 
  KAPRAS Karel Rokytnice 381,0 1 / 10 
  KRÁL Josef Jilemnice 380,0 1 / 10 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice 380,0 1 / 10 
  PADEVĚT Otto Hořice 376,0 2 / 10 
  JIRKA Petr Milovice 375,8 2 / 10 
  ANTOŠ Josef N. Paka 375,2 3 / 9 
  SOUČEK Adam Milovice 373,6 4 / 10 
  VÁVRA Petr N. Paka 373,0 1 / 9 
  INQUORT Václav Hořice 366,0 1 / 10 
  VODIČKA Jakub Č. Kostelec 366,0 1 / 10



    Společná STK KKKS a PKKS     ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A      Číslo 21                  strana 6 

 

 6 

 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice 364,0 1 / 9 
  TUREK Karel Trutnov 363,7 3 / 10 
  POKORA Robert Milovice 359,6 4 / 10 
  POTŮČEK Jiří Trutnov 358,5 2 / 10 
  KOUT Jiří N. Paka 351,0 1 / 9 
  SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec 351,0 1 / 10 
  CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec 350,0 1 / 10 
  SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec 347,5 2 / 9 
  STEJSKAL František Rokytnice 336,0 1 / 10 
  DOUBEK Vladimír Rokytnice 332,5 2 / 10 

 

22.kolo   

Milovice B Smiřice 10.04.-17:00 

Jičín C Nová Paka 09.04.-19:30 

Č.Kostelec C Hořice B 10.04.-17:00 

Rokytnice B Č.Kostelec B 10.04.-17:00 

Jilemnice Vrchlabí B 09.04.-17:00 

 


